
Vår» liwtr torde godhenrfulti i afskeia tvänne medarbetare. Är Ma alt* ha. — En En me ilem af firman De stora amerikanske ångaren
ufverae detta nummer» litenhet, kebiskop -o hade tiUkaniwgifvit ■ I*>lge 4 Co, New York, Hugo Parie stötte på grund utanför Fal
Orastandigbeter twfva hindret »w »Ut m,*b»g öfver tryckandet af “ Mge kar anlåndt tiU Qu Appelle mouth. Passagerarn. räddades
att den,,, vecka xmda ut tidning m-rdarm portratt och tidningen ’ ^r att öfvervaka tillverkningen och lasten har tagita ur större del
ningen i vanligt »kick. Naata vee hade lofvat upphöra darmed. E- 1 ^ 61 .if filtakor I darvarande fabrik. af fartyget.
ka hopp*» vi »ter kunna "vara pä tueltei-tid publicerades ett poträtt — tto nysådda fälten kring _ En af medlemmarne af Ter- Kassation» domstolen möter den
tack ' ined ti sidor. och ärkebiskopen fordrade de Morden ha butjat grönska. nioriernas högsta domstol höll 29 för att granska vittnesmålen i

skyldige medarbeta mes afskedan- _ En ung man Southcott ar- |jng j Saltcoats, h varvid en tysk Dreyfus affären. Denna sak fbrt-
resterades lur su.ld af en veloci- vid namn Keitch anklagades att far aU på det högst» uppröra den
ped i Minnedo». hafva sökt förstöra en tröekma- franska hufvu.lstaden.

— Farmaren W. R. Collins af skin. Han hade gjort an synda- De amerikanske trupperna togo
bekännelse till sin själasörjare insurgenternas hufvudstad, San 
men denna nekade omtala hvad Isidore; Oregon regementet spe- 
hand sagt. Den anklagade kunde lade en mycket framstående roll 
ej fällas. i attacken.
- Våra vännen, uppmärksam- Underhandlingar mellan Agu- 

he.fas.es å följande paragraf i inaldo och ^nerHl 0t,s bade ia" 
helsovårdsstadgan: " 1 res,u ***’

”Så snart någon person finner Dewe>' 'åmnade Ma"
.ig i sitt hem hafva någon af ''^.r hemresa. Kr^tfar.ygen .
följande sjukdomar: messling. hamnen man,,ade * d* den T" 
skarlnkansfeber, vattenkoppor. ^rrika DewV Parade forb, 
.mittkoppor, difteri eller asiatisk dem' 
kolera skall han genast epika upp 
en notis på hvarje ytterdörr samt 
»e till att densamma sitter kvar 
si länge sjukdomen varar. Den 
ua notis måste vara minst 6 tum 
Ung och 4 tum bred samt inne 
hålla sjukdomens namn. Försum
melse eller vägran att efterkomma 
letta straffas med $10.00 böter 
x-h rättegångskostnader. Läkare 
och sundhets inspektörer ha 
beordrats tillse att lagen efterlef 
vas

I gir firades hennes majest» t de. 
drottningens af England och käj- 
wiriiiiiaii af Indien 80de fxlelse — Merchant* Baak i Montrea 

h'ef hat om dagen plundrad på 
$3,500 af fyra bofvar^om trängde I Shosl Lake förlorade hus och hem 
i i i b in k lokalen, öfverraskade genom eldsvåoa den 22 d:s. 

jtjänstemännen, nappade åt sig- — Alex. Thompson från 
penaitigat ne och forsvunno. Melita dömdes till 6 månaders

fängelse för stödd af $84.00.
.. Kollekt upptogos i Emerson» 

kyrkor den 21 d:s till förmån för 
allmatina sjukhuset i Winnipsg. 
$70.00 lade» på talrikarne.

dag. Alla lojala undersåtar ena. 
om att öniska Yic o, ia ännu mäng • 
är, ty hennes rad liar ofta återhäl 
lit planer, hvilka kunnat störta 
Europa, ja hela världen i förödan- 
de ki ig. Vnder henne* länga och 
ärofulla regering h.i England och 
dcas tolk gjoit stor» t ra msk ridi 
mot fullkomligare frtliet och fol 
kcts ratt aU stya »ig ajalfva. 1 
sanning, vi böira kunna os» lyckli 
ga att tålt iklada oss median gare 
skyldigheter under en så bctydel 
sefull epok i England, vart auop 
livmoder land» histor.a.

Oatarle.
— Tor ntoa utgiftestat beräk

na» till $2,444,168.
— Tre arbetare döxlades den 

18,d:s genom explosion i en gruf 
va vid Dinont ic.

— En sorglig olycksnandelse 
inträffade i Plymptou township, i 
det 17årtg yngling ibjalalogs af 
åskan.

— Ansökningar för inmutning 
ar hafva mottagit» i massa af re
geringens grufveinspektör. De 
»ig val betalande grufvorna i Iäiki- 
of the VVoods hafva dragit upp 
ruarksamheten från Kloudyke och 
Uritish Columbia.

— Det betaras, att två postfu 
rare drunknat på vag fritt Wubi 
goon till Fort Francis. D ■ h fv» 
ej g filörts de två sista veckorna.

y- E-.t frakttig körde öfver en 
ko vid Littdsay ined det resultat 
att lokomotivet urspårade och cl 
daien John Dudley döidades.

— Handelsstatistiken fur de 
10 tilluiidugänga månaderna al 
n ne varande fiskalår, hvilket slu 
ur den 30 juni visar en ökning i 
otal omsättningen af$14,221,446, 

betoende på ökad 'mport, enär 
exporten har fallit af 4 millioner, 
rullmodleti ha ökats m d $2,433, 
ilOO under sa mina tid.

— Flere tusen sektions arbeta 
e på (Irand Trunk banan hafva 

»träjkat för bö>gre betalning. Det 
troddes i tisdags, att förarne skul 
le likalede» nedlägga sitt arbete 
på grund af osäkerhet å banan u 
tan bunvakter.

— Ra t Portage. Liket af John 
Howe, unge norrmannen som den 
19 mats föll från en bro öfver Win- 
uipeg River återfanns nyligen ne
danför det andra fallet.

— Northern Pacific bolyget 
väntas bygga en bibana från Por
tage la Prairie till Neepawa.

— Ca rberys röistägande an to 
go med 99 röster mot 4 ett forslag 
att gifva en bonus gf $3u00 för en 
kvarn.

— Senator Boultonsbegrafniug 
ägde t ura i Russel den 17 d:s. En 
»tor skara följde kistan, öfverliöljd 
af blommor och kransar till graf- 
ven; bland dem märktes ett antal 
som tjänstgjorde under lians befäl 
i rebellionen under 1885.

— Sommar utställningar sko
la hållas i provinsen å följande 
dagar: , Port ige la Prairie juli 5- 
6; Winnipeg, juli 10-15: Bratidou 
18-21: Virden, juli 25-26: Minne 
dosa, Augusti 2; Carbery, au 
gusti, 3-4; Noepawa, augusti, 8-

Drottning Victoria lade grund
stenen till ett museum, hvilket 
upprättats för att visade framsteg 
»om gjorts i konst cch vetenskap * 
imdes hennes 62-åriga regering. 
Otaliga menniskohopar, hofvet, 
främmande sändebud samt fram 
stående personligheter gjorde ak 
•en mycket högtidlig. Detta säges 
vara drottningens sista ofientliga 
akt. enär hennes synförmåga be
tydligt förminskats på sista tiden.

Midsommardagen den 24 jutti 
skall detta år firas med en lustresa 
till Selkirk. Då det bur ligga t 
landsmannen» iiitrease att uppträ 
da så maiiiigramit som möjligt, 
uppmanas euhvur hm me-l eom 
möjligen kan komma lös att sa 
styra om sina aflätcr, au don da
gen kau användas fur audaiualet. 
En hvar vaulaa *»>i |a föir sigsjull. 
ehuru hett vatten skall arrunge 
ra» i Selkirk. loga bestämmelse, 
om program etc. ha uppgjorts: 
alla väntas ma sig i det gröna. 
För de små komma lekar att an 
ordnas medan de äldre kuuua rul 
la sig i gräset eller i oa sig med 
rodd etc. Lä tom oss ga alleaim 
man!

S»ttri Kloidiki.
Brltleh Colombia.

— En guldsökare mördades i 
Vtlin distriktet.

— Rossland har beslutit anläg
ga vattenledning för en kostnad 
af $150,000.

— Carey Castle, guvernören» 
.Ifver provinsens officiella bostad, 
nedbrann den 13 d:s.

— Krigsfattygel Egeria hat 
ifseglat på en längre kryssning 
for att undersöka den föreslagna 
kabel routen till Australien.

— Exguvernör C. H. Mclntosh 
har tagit afsked från sin befattning 
■om verkställande direktör fot 
Uritish American minning corpe 
ration.

— Fyra män dödades i Wat 
Eagle grufvan vid Rossland. His 
»en hade kommit olag och de fyra 
männen störtade ned i det 350 fot 
ljupo shaktet.

— Orufägare i Nelson ha be- 
»lutit betala 3oo om dagen för 8 
timman* arbete. I fall arbetarne ej 
antaga deasi* vilkor.ekola grnfvorna 
-tangas för obestämd lid.

Mr A. C. Thomas af Marysville, 
Texas, bar funnit värdefullare sa 
ker än Klondike. Han led af lung- 
ot och lungblödningar men botade» 
genom Dr itings New fdscovery for 
Consumption Coughs 4 Colds. Han 
värderar medicinen så värnefull att 
han måste hafva den Mfven om der 
skulle kosta $100 flaskan, struf 
rör lungsjukdomar botas därmed. 
Säljas hos alla apotekare för 0.50 
$1.00 efter storlek. Garanteras bo
ta eller penningar ätergifvas.

10.
— Regeringen har vägrat för

nya Dominion Fish Company'» 
tillståndshevis. Detta har haft 
till följd att 30 tal arbetare afske 
dats i .Selkirk.

— Agenten i B- andon Mr Long- 
worth har förflyttats till Fort 
William. Mr Longwortlis plats 
fylle» af Mr Gooding från Winni- 
Iteg.

Parlamentet.
Onsdagen den 17 diskuterades Irå 
aga ti om billigare frakter v astei 
ifrån, hvarunder Mr Fieldiug pa 
pekade, att de tXrd|u pn ingår, »om 
nu äga rum i landets kana Isystem 
skola i ingen ringa mått bidrag;, 
till detta mål, hvat jemte en stot 
del af den spuntimålstrafik. nu 
iwsserande Buffalo, skulle finna sig 
väg öfver landets egna vatteuvä 
gar.

Skämt.
Sak samma. 

man inte halfva portioner på det 
här stället?

— Nej.
— Men det skulle ni ha.
— Ahnej vars ... Herrn kan 

tryggt ta en helpertion, den ä' 
precis lika stor som en hall' an
nars.

Kypare, får

V W. Territorierna.
— Sjöfarten på Yukon floden 

öppnas i år minst 3 v,ekor sena 
re än i fjol.

— Chas. Farmer, som en läng 
te lid visat sig besynnerlig, begick 
själfmord i Mooomin helt ny 
ligen.

— Större eldsvåda härjade den 
25 April staden Dawson. Skadan 
anslås till $4,000,000, ehuru sena
re nnderi ätterrattelKer väntas vi 
sa det den första berättelsen var 
allt för öfverdrifven.

— Robt. Kirby, en ungkarl 
och farmare, noir om Uainsboro 
fanns död under ett ned rasad t 
stall.

—Ful sta praragrafen i Dr Dou
glas’ spaumålsmotion förkastades 
i utskottet, Motionens öde är så
lunda beseglad t.

Ett litet sluohvfvuo. — 
Mamma, jag skulle önska att skol 
salen vore rund.

— Hvarför del, barn?
— Jo, då slapp jag stå i en vrå 

hela dagen.
Utsikterna för en lifiig sommar 

äro fortfarande de bästa.
Posten huiemellan och Fort 

Frances skall föras två gånger i 
veckan af ångslupen Cliffotxi.

Mr Theoder Johnson, som för ett 
par år sedan reste hem till Sverige, 
återkom förtiden onsdag i sällskap 
med två andra landsman. J. äm
nar för framtiden bosätta sig 
Ra t Portage.

Alla sågverken äro nu i full 
gån(. Inga sysslolösa arbetare 
synas nu till vid gathörnen.

CANADA.
En annan sak. Frun: Jag 

hör att du står långa stunder och 
pratar med vaktarn där nere i 
parken ... Jag vill inte veto af 
dylikt oskick.

Barnjungfrun: — Men det är 
inte med mig han sysselsätter sig, 
frun. Han *r alldeles galen i lil- 
lan och säger att han aldrig i lif. 
vet aett ett så sött barn.

Frun: — Nå, det var en 
sak... Prato med den hygglige 
karlen så mycket du vill, du. Det 
ska’ glndja lillao.

Endast

— Två kinesiska flickor såldes 
nyligen i Cariboo för $500.00.

— En brännvinspanna togs i 
beslag i Hotel Dicu i Montreal. 
Lystrarne hade rätt att distillera 
smärre kvanti ter men togo sig för 
att i smyg bränna stora mängder.

— Urand Trunk banan har 
utsändt ett cirkulär till de sträj- 
kande sektionsal betore, att bolaget 
aranar af beta la dem samt hyra 
annat folk.

— C. P. R:s fina hotel, Chateau 
Frontenac, skadades den 18 af 
eldsvåda. Lyckligtvis kunde lå 
gorna beg ra ti sas och den statlig» 
byggnaden kunde räddas med 
mig ra tusen dollars förlust.

— Pot t Arthurs ahtete iebygga 
re, Frank Brown, född den 17 maj 
1799 dog den 18 ds. Han var 
den förste hvite man vid Pou 
Arthur.

— Ku firma A. Balman & Co.

— Nils Westlin med familj från 
Ljusdal afi-este i torsdags till Cal
gary.

annan— Den kommission, som i som 
mar skall söka göra aftol med de 
nordliga indianstammarne mötte 
d. 20 dennes i Edmonton. Inämn

das Axel Lveen och Alma Eli 
httr gjort konkurs i Montreal. Pas- lJMlhet Kriksotl 'Uefv0 deu 18 
»ion anslås till $2,000,000. ■

IJtUwtot.
En fruktansvärd explosion inträt

i i förgår i miiitärl ibomioriet i | Söker ni arbete, min ged- ma n?
imndsstry karen! — Nej, för 

och fle* a all del, om jag hara kan få en slant 
så...

nes samman vigda af pastor G. S- koramissionären Laird. minister 
— Att kyrkans arm räcker Larson. Bröllopet »toil i brud- Ross med Mr Prud’homme i St. (ade 

Ungt i tjuebev, kan se* af det igummens broders Item. Endast Bonifiwe som sekreterare skola gapenbamd änder fyllning af bom

nödfall. Herrn.

faktum att ärkebiskop Bruchesi ide närmaste släktingarne voro in- eskorteras af beriden polis- 700 ber. 7 personer dödades 
tvingat tidningen La Presse att bjudna. mil skola tillt yggaläggas. personer dödade»
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